
Petr Horálek :: Brno :: 1. prosince 2016

… na východ Indonésie



9. března 2016…

Foto: Google/Xavier Jubier.



Velké osobnosti, velké plány…

prof. RNDr. Miloslav Druckmüller, CSc.
(*1954/Česko – současnost/Česko)

Fakulta strojního inženýrství, Ústav matematiky
Vysoké učení technické, Brno

prof. Shadia Rifai Habbalová, Ph.D.
(*1948/Sýrie – současnost/USA)

Institut pro astronomii a astrofyziku
Univerzita Havaj, Honolulu



Strastiplná cesta I. – nepříjemná nadílka

Foto: NASA

Čas: 0 – 7 hodin (4 hodiny zdržení)



Foto: Petr Štarha.

Strastiplná cesta I. – nepříjemná nadílka



Strastiplná cesta I. – nepříjemná nadílka

Foto: Petr Štarha.



Foto: Petr Štarha.

Strastiplná cesta II. – na skok v Istanbulu



Strastiplná cesta II. – na skok v Istanbulu

Foto: Petr Štarha.



Foto: Petr Štarha.

Strastiplná cesta II. – na skok v Istanbulu



Strastiplná cesta III. – Tsunami a nejistý let

Foto: NASA

Jakarta

Čas: 7 – 39 hodin (dalších 22 hodin zdržení)



Foto: Petr Štarha.

Strastiplná cesta III. – Tsunami a nejistý let



Foto: Petr Štarha.

Strastiplná cesta III. – Tsunami a nejistý let



Foto: Petr Štarha.

Strastiplná cesta III. – Tsunami a nejistý let



Foto: Petr Štarha.

Strastiplná cesta III. – Tsunami a nejistý let



Strastiplná cesta III. – Tsunami a nejistý let

Jakarta

Ternate

Halmahera
Čas: 39– 49 hodin 

(dalších 6 hodin čekání)



Strastiplná cesta IV. – Od sopky dál už jen na lodi



Strastiplná cesta IV. – Od sopky dál už jen na lodi



Strastiplná cesta IV. – Od sopky dál už jen na lodi



Strastiplná cesta IV. – Od sopky dál už jen na lodi

Foto: Petr Štarha.



Strastiplná cesta IV. – Od sopky dál už jen na lodi

Foto: Petr Štarha.



Strastiplná cesta IV. – Od sopky dál už jen na lodi

Foto: Jan Sládeček.



Strastiplná cesta IV. – Od sopky dál už jen na lodi

Foto: Petr Štarha.



Strastiplná cesta IV. – Od sopky dál už jen na lodi



Ternate Sofifi

Čas: 49– 51 hodin 
(1 hodina z letiště na loď)

Strastiplná cesta IV. – Od sopky dál už jen na lodi



Strastiplná cesta V. – Ďábelský přesun do Buli

Foto: Jan Sládeček



Strastiplná cesta V. – Ďábelský přesun do Buli

Foto: Google

Čas: 51– 56 hodin 
(už bez zdržení, ale…)



Strastiplná cesta V. – Ďábelský přesun do Buli

Foto: Jan Sládeček



Strastiplná cesta V. – Ďábelský přesun do Buli

Někteří už to nevydrželi…



Konečně setkání!

Foto: Účastníci expedice.



Ne nadlouho…



Bezesná noc…

Foto: Pavel Štarha.



… a další den ráno (T-6 dní)

Zdroj: Google/Xavier Jubier.



… a další den ráno (T-6 dní)

Zdroj: Google/Xavier Jubier.

Zdroj: indonesiaeclipse2016.wordpress.com.

S1 – ostrov Plun



… a další den ráno (T-6 dní)

Zdroj: Google/Xavier Jubier.

Zdroj: indonesiaeclipse2016.wordpress.com.

S1 – ostrov Plun

S3 – Kartika Buli



… a další den ráno (T-6 dní)

Zdroj: Google/Xavier Jubier.

Zdroj: indonesiaeclipse2016.wordpress.com.

S1 – ostrov Plun

S3 – Kartika Buli

S2 – Maba



Foto: Jan Sládeček.

… a další den ráno (T-6 dní)



… a další den ráno (T-6 dní)

Zdroj: Google.

Foto: Xavier Jubier.



Nejisté setkání s místními…

Foto: Jana Hoderová.



Nejisté setkání s místními… úžasné!

Foto: Jan Sládeček.



Foto: Jan Sládeček.

Nezvyklá ochota…



Každý den v novinách

Foto: Xavier Jubier.



Každý den v novinách



Každý den v novinách



Každý den v novinách

Foto: 
Účastníci expedice.



Každý den v novinách

Foto: 
Účastníci expedice.



Každý den v novinách

Foto: 
Účastníci expedice.

Trošku problém…



Děti dychtící po vzdělání (Maba)

Foto: Xavier Jubier.



Děti dychtící po vzdělání (Buli)

Foto: Petr Štarha.



Děti dychtící po vzdělání (ostrov Plun)

Foto: Shadia Habbalová.



Věčná selfíííííí

Foto: Účastníci expedice.



Překrásné nebe…



Překrásné nebe…



Překrásné nebe…



Dramatické zatmění



Dramatické zatmění: Přípravy v Mabě

Foto: Jan Sládeček, Xavier Jubier.



Dramatické zatmění: Přípravy v Mabě

Foto: Jan Sládeček, Xavier Jubier.



Dramatické zatmění: Přípravy v Mabě

Foto: Pavel Štarha, Xavier Jubier.



Dramatické zatmění: Mezitím v Buli

Foto: Jana Hoderová, Petr Štarha.



Dramatické zatmění: Mezitím v Buli

Foto: Jana Hoderová, Petr Štarha.



Dramatické zatmění: Na skok na Plunu

Foto: Martin Dietzel, Shadia Habbalová.



Dramatické zatmění: Na skok na Plunu

Foto: Martin Dietzel, Naty Alzate.



Dramatické zatmění: Problém?

Foto: Jan Sládeček.



9. března 2016 časně ráno…



Dramatické zatmění: No to si děláš srandu!

Foto: Jan Sládeček.



Dramatické zatmění: No to si děláš srandu!

Foto: Jan Sládeček.



Dramatické zatmění: No to si děláš srandu!

Foto: Jan Sládeček.



Dramatické zatmění: No to si děláš srandu!

Foto: Jan Sládeček.



Dramatické zatmění: Zpráva z Buli – Jde k vám déšť!

Foto: Petr Štarha.



Dramatické zatmění: Zpráva z Buli – Jde k vám déšť!

Foto: Petr Štarha.



Foto: Petr Štarha.

Dramatické zatmění: Zpráva z Buli – Jde k vám déšť!



Dramatické zatmění: O trochu lépe z Plunu

Foto: Martin Dietzel.



Dramatické zatmění: O trochu lépe z Plunu

Foto: Martin Dietzel, Naty Alzate.



Dramatické zatmění: Vzpomínáte na Isa?

Foto: Jan Sládeček.



Dramatické zatmění: Vzpomínáte na Isa?



Dramatické zatmění: Je táááááám!!!!!!!

Foto: Martin Dietzel.



Dramatické zatmění: To je awesomeeee!!!



Dramatické zatmění: To je awesomeeee!!!



Dramatické zatmění: Jak dopadl Ben?

Foto: Ben Boe.



Dramatické zatmění: V Buli bohužel zataženo

Foto: Ben Boe; Petr Štarha.



Dramatické zatmění: Na Plunu mezi mraky…

Foto: Tunç Tezel.



Dramatické zatmění: Na Plunu mezi mraky…

Foto: Tunç Tezel.



Dramatické zatmění: Největší protuberance od roku 1991

Foto: Tunç Tezel;       Výřezy: Peter Aniol, Martin Dietzel, Shadia Habbalová, Pavel Štarha, Miloslav Druckmüller.



Dramatické zatmění: Ternate, Tidore, Sulawesi…

Foto: Babak Tafreshi.



Dramatické zatmění: Ternate, Tidore, Sulawesi…

Foto: Don Sabers, Ron Royer, Constantinos Emmanoulidis; Miloslav Druckmüller.



Smutek? Není čas…

Foto: Martin Dietzel.



Smutek? Není čas…

Foto: Martin Dietzel.



Smutek? Není čas…

Foto: Petr Štarha.



Smutek? Není čas…

Foto: Jana Hoderová.



Smutek? Není čas…

Foto: Jan Sládeček.



Smutek? Není čas…

Foto: Jan Sládeček.



Smutek? Není čas…





Jiné strasti
v knize…

Další fotografie:
www.astronom.cz/horalek


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37
	Snímek číslo 38
	Snímek číslo 39
	Snímek číslo 40
	Snímek číslo 41
	Snímek číslo 42
	Snímek číslo 43
	Snímek číslo 44
	Snímek číslo 45
	Snímek číslo 46
	Snímek číslo 47
	Snímek číslo 48
	Snímek číslo 49
	Snímek číslo 50
	Snímek číslo 51
	Snímek číslo 52
	Snímek číslo 53
	Snímek číslo 54
	Snímek číslo 55
	Snímek číslo 56
	Snímek číslo 57
	Snímek číslo 58
	Snímek číslo 59
	Snímek číslo 60
	Snímek číslo 61
	Snímek číslo 62
	Snímek číslo 63
	Snímek číslo 64
	Snímek číslo 65
	Snímek číslo 66
	Snímek číslo 67
	Snímek číslo 68
	Snímek číslo 69
	Snímek číslo 70
	Snímek číslo 71
	Snímek číslo 72
	Snímek číslo 73
	Snímek číslo 74
	Snímek číslo 75
	Snímek číslo 76
	Snímek číslo 77
	Snímek číslo 78
	Snímek číslo 79
	Snímek číslo 80
	Snímek číslo 81
	Snímek číslo 82
	Snímek číslo 83
	Snímek číslo 84
	Snímek číslo 85
	Snímek číslo 86
	Snímek číslo 87
	Snímek číslo 88
	Snímek číslo 89
	Snímek číslo 90
	Snímek číslo 91
	Snímek číslo 92
	Snímek číslo 93

